別記第３号様式（第６条第２項関係）

改 善 報 告 書

年  月  日

多摩市長 殿

事業所所在地

商号または名称

代表者（代理人）職氏名             印

（営業所等の登録の場合は、その所在地、営業所長名、印鑑）

令和  年  月  日付  多総総第    号にて貴市より、多摩市入札参加者の選

定に係る市内業者及び準市内業者の取扱基準要領第６条第２項に基づき求められた報告は、

下記の通りです。

記

1. 指摘事項

(1)

(2)

(3)

2. 指摘事項に対する報告